

Pihlapuu lasteaed pakkus Põlva haigla lasteosakonnale jõulurõõmu

Aare Lepaste
aare@polvakoit.ee

Teemakuu «Heategu on hea tegu» raames andis lasteaed Pihlapuu jõulude eel Põlva haigla lasteosakonnale üle kingikoorma, mille sisu moodab väikeste patsientide haiglapäevi värvikamaks ja tegevusrohkemaks aastaringseid.

«Pihlapuu lasteaia oleme õpetajate ja vanemate leppinud ülemajalised teemakuud ja tegevuste eest vastutava rühmameeskonna. Detsembrikuu ettevõtmised lähtusid pealkirjast «Heategu on hea tegu» ja teemakuu tegevusi koordineeris Kiisu rühma meeskond esotsas Maike Paabuti, Lea Eliase, Kaja Varendiga,» avas Pihlapuu direktor Kaire Hää heategevuskampaania tausta.

Nii toimus möödunud aasta 13. detsembril lasteaia õu-naaias advendikontsert, kus lasteaia peret oli tulnud teravitama õpetaja Leevi Lillmäe, Küllike Joosingu juhendamise Põlva Gümnaasiumi noortekoori lauljad, trompetil mängis Põlva Muusikakooli õpilane Andreas Paabut ning meeleolukaid tantsesitatisi Rõõmu Ühisgümnaasiumi tantsijad Margit Matieseni juhendamisel.

Teemakuu raames kutsus Kiisu rühm kõiki lapsi ja lastevanemaid koguma Põlva haigla lasteosakonnale mängu- ja raamatuid, joonistusi ja kunstitarbeid. Kingitusi kogunes tõesti palju ja neljapäeval, 21. detsembril viidi kogutud esemed ning iga rühma laste ühistööna valmistatud head soovidega jõulukaardid haigla lasteosakonnale. Kui algselt oli plaanis, et kingituse üleandmisel haigla lasteosakonnas osaleb täiskooresseisus Kiisu rühm, siis viirusterohkel ajal sellest



Pihlapuu lasteaia jõulurõõmu

Heategu

Hetk Pihlapuu lasteaia kingituse üleandmisel Põlva haigla lasteosakonnas.

leb kingitusena vähemalt üks mänguasi, aga sellist tulemust ei osanud ma oodata,» rääkis Kaire Hää, tänades kõiki, kes heategevuskampanias kaasa löid.

Eesti 100 raames kokkulepitud teemakuud Pihlapuu lasteaia jätkuvad. Jaanuarikuu teema on «100 soovi Soovipuu» ja seda koordineerib Kakukese rühm, veebruaris võtab juhtimise üle Sipsiku rühm ja kuuteema on «Tänapäeva kangelased, vanaaja vägilased».

«Jaanuaris räägitakse rühmade laste unistustest ja soovidest, mis pannakse välja

vanaaja vägilased» on kantud pärimuskultuurist. Räägime nii Suurest Tõllust ja Kalevi pojast, aga kindlasti ka tänapäevastest kangelasest,» tutvustas Kaire Hää kavasoolevat.

Rõõmu jagub kauemaks

AS-i Põlva Haigla ülemarst Margit Rikka sõnul ei juhtu just ülemääralt, et lasteosakonnale üllatuseks tuleb teha see ning seda suuremat rõõmu Pihlapuu lasteaia jõulurõõmu tundi.

«Tõsi, seda on juhtunud ka varem, kui mõni pere, suguvõsa või asutus on meile mängu- ja kingitusi

viendal korral asuvasse kabinetti.

«Lasteosakonnas majutuvad ka need lapsed, kes saavad taastusravi ja käivad rehabilitatsioonil, seega oleme korraldanud nii, et lasteosakonna mängutuba pakuks lusti võimalikult suuremale hulgalastele,» selgitas Margit Rikka.

Väikesed patsiendid on kingitused väga hästi vastu võtnud. Iga laps leiab mängimiseks midagi sobivat. Pidevat kasutamist leiab näiteks köögiruum, rõõmu pakuvad ka joonistusvahendid.

«Meile on väga oluline see, et kaugelki kõik lapsed ei saa ise mängutuba minna, küll aga saame neile palatisse viia selliseid mänguasju, mis on pestavad ja desinfitseeritavad,» märkis ülemarst.

Lisaks Pihlapuu jõulurõõmu valmistasid tänava sünnituseosakonnale jõulurõõmu Kõllestes Kommunistide.

«Kui ma ei eksin, siis kolm Kõllestes Kommunistide nobeläpust naisterahvast tegid sünnituseosakonnale papusid, müte ja ühe titeteki. Kingitus oli mõeldud jõululastele, aga kuna meil läks nii, et lapsi sündis pigem jõuluelusel ja järgsel ajal, siis mõned papud ootavad veel üleandmist,» rääkis Margit Rikka teisekski toredast jõulurõõmusest.

Ülemarsti sõnul pole Põlva haigla lasteosakonna nimel kunagi ühtegi kampaaniat välja kuulutatud ning on eesmärgiks, et inimesed, asutused ja ettevõtted on hea seisnud selle eest, et väikeste patsientide elu natukenegi rõõmsamaks muuta.

Põlva haigla sünnituseosakonnas tuli detsembrikuuliks ilmale 25 titat, neist üks paar kaksikut (24 sünnitust).

2017. aastal sündis Põlvas